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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
OWL: 00:25,08 - Schröder, Florian Hendrik (Swim-Team Hamm) am 20.06.2015 in Beckum, Freibad (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:34,37 - Munteanu, David (ST Bielefeld) am 13.12.2019 in Magdeburg, Elbeschwimmhalle (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:30,67 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 26.07.2003 in Bad Lippspringe, Thermal-Freibad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:28,11 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 19.06.2004 in Wuppertal (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:27,07 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 18.06.2005 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:26,38 - Munteanu, David (ST Bielefeld) am 03.06.2023 in Bünde, Freibad (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:25,41 - Munteanu, David (ST Bielefeld) am 22.05.2024 in Berlin, SSE (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:25,92 - Leifeld, Jonas (Ahlener SG) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:25,08 - Schröder, Florian Hendrik (Swim-Team Hamm) am 20.06.2015 in Beckum, Freibad
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:48,05   2012: 00:44,48   2011: 00:41,63   2010: 00:38,09   2009: 00:35,01   2008: 00:33,50   2007:
00:33,18   2005 bis 2006: 00:32,04   2004 und älter: 00:31,13

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,81 261
2. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:40,06 171
3. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:44,34 126

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:33,99 281
2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 00:37,87 203
3. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:39,91 173
4. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:40,72 163

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Daniel Fast 2011 SC Herford 00:30,80 378
2. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:35,01 257
3. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,18 214
4. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 00:38,69 190
5. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:42,65 142
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,63 470
2. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:33,16 302
3. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:34,73 263
4. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,26 251
5. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:35,73 242

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,34 395
2. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:31,35 358
3. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,16 332
4. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,22 330
5. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,34 326
6. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,99 281
7. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,99 281
8. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,01 257

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:26,28 608
2. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:29,78 418
3. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,46 354
4. Jan-Erik Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:34,17 276

abgemeldet
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 00:28,27 488
2. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:28,40 482
3. Nevio Joel Musicale 2007 TG Ennigloh 00:28,97 454
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:29,78 418
5. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 00:31,40 356
6. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:31,50 353
7. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 00:32,00 337

nicht am Start
David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,61 586
2. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:28,27 488
3. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:28,66 469
4. Filip Jöde 2005 Gütersloher SV 00:29,32 438
5. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 00:30,84 376

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:26,28 608
2. Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,61 586
3. Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,20 548
4. Qitong Piao 2004 1. Paderborner SV 1911 00:27,29 543
5. Nico Pahmeyer 1990 SC "Aquarius" Löhne 00:27,35 539
6. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:28,27 488
6. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:28,27 488
8. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:28,40 482
9. Andre Schweigert 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,43 480
10. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:28,63 470
11. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:28,66 469
12. Nevio Joel Musicale 2007 TG Ennigloh 00:28,97 454
13. Filip Jöde 2005 Gütersloher SV 00:29,32 438
14. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:29,78 418
15. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:29,78 418
16. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:30,19 401
17. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,34 395
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:30,80 378
18. Fynn Gresselmeier 2004 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,80 378
20. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 00:30,84 376
21. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:31,35 358
22. Ben Altenseuer 2007 SC Herford 00:31,40 356
23. Malte Wulf 2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,46 354
24. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:31,50 353
25. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 00:32,00 337
26. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,16 332
27. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,22 330
28. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:32,34 326
29. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:33,16 302
30. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,99 281
30. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:33,99 281
32. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,99 281
33. Jan-Erik Haasner 2008 SC Undine Beckum 00:34,17 276
34. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:34,73 263
35. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,81 261
36. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:35,01 257
36. Theo Grundmann 2009 SV Neptun Lübbecke 00:35,01 257
38. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:35,26 251
39. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:35,73 242
40. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:37,18 214
41. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 00:37,87 203
42. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 00:38,69 190
43. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:39,91 173
44. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 00:40,06 171
45. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:40,72 163
46. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:42,65 142
47. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:44,34 126


